"Voluntariado BB FIA 2017 do Banco do Brasil (através do Brasil Capitalização S/A),
conforme disposto no art. 2° desta Lei.

ART. 2". Será feito repasse em forma de contribuição e/ou
subvenção social à organização social "IPIS - Instituto de Promoção e Inclusão Social",
no valor de 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

ART. 3°. A Prestação de Contas dos recursos repassados
deverá ser apresentada ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
- CMDCA e à Prefeitura Municipal, a qual fará um exame da documentação
comprobatória e a montagem do processo.